
令和３年３月吉日

新１年生保護者 様

                              池田市立呉服小学校

                              校長 大森 一人

入学式
にゅうがくしき

について

  日増しに陽光暖かく、春の訪れが感じられるようになってまいりました。

 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、お子さまが小学校ご入学を迎えられますこと、誠におめでとうございま

す。保護者の皆様におかれましても、お慶びもひとしおのことと存じます。

つきましては、下記のとおり『入学式』を挙行いたします。

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようここにご案内申し上げます。

記

  １．日 時   ４月８日（木） 午前９時３０分より

  ２．場 所   本校体育館

※ お願い

当日の日程は、次のようになっておりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

９：００～９：１５ 受付（２階１年生教室前）

    ９：２０      保護者、式場への入場完了・諸連絡

    ９：３０      １年生入場・開式

   １０：００      閉式 その後、記念撮影・学級指導

・ 式場へは、下靴のままお入りください。

・ 車でのご来校はご遠慮願います。

・ 新型コロナウイルス感染症やインフルエンザ等の感染予防・拡大防止のため、マ

スク着用や咳エチケットにご協力をお願いいたします。

・ 風邪の症状や、37.5℃以上の発熱が続いたり、強いだるさや息苦しさを感じたり
する場合は、ご臨席をご遠慮いただきますようよろしくお願いいたします。

・ ビデオ撮影については、密にならないようにお気をつけください。（2Fのみ可）

※ 当初人数制限はもうけないとお伝えしていましたが、感染拡大防止のため 1家庭につ
き 2名までの保護者の参加でお願いします。


